
Вто 18:45 1618

2,31- 2,25 2,14 2,57Вто 20:00 1609 фудбал

- 2,42

1613
1606

1,98

2,31

Leeds Utd

Hull

- 1,77

2,18 2,702,03 -

NEC Nijmegen PSV

Sunderland
Everton Burnley

2,47

1,54
2,65

- 1,44

-
1,69

2,16-

3,45

-

3,20 -

-

- 3,80

-

2,521,69

-
1617Вто

1612

-

- 3,80

-

2,70

2,13

-

Вто 21:45 1611 фудбал

Вто

фудбал

фудбал

Вто

Вто

фудбал

21:15 1603

21:00
21:00

ракомет

3,05 -
1,90

фудбал - 2,03
1,89

-

Jablonec 2,75- 1,83

2,09

-
-

-

1,92
2,36

-

-

-

-
-

2 &Т2

Вто 20:45 1619 ракомет

-

2,19 -1,50

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1

фудбал

фудбал

-

Sport

фудбал

1,73Istanbulspor AS Boluspor

Вто

Вто 13:30 1615
Вто 17:00 1604

18:00Вто

18:30

2R  ? 3+
GG &

3+
1

1,87
1,68 -

- 1,64
-

2,09
2,17

1,37

1,71

- 1,73

1,721,45

2,27

2,36

-

1,77
-

2,52

Вто 20:30 1601 фудбал

Вто 20:00 1610 фудбал

-
-

1,81

-
1,58

1,54

1,69 -

-

-

1,84
-1,52

4,30-

--

20:45 1605

Montpellier
1,50фудбал

-

-Ipswich
Flensburg-Handewitt

1,551,74
-

-

2,37

1,30
1,79 2,26

-

2,57

1,32
2,161,65
1,54

2,90

Вто 20:30 1614 фудбал - 1,76Winterthur Servette

Slavia P.
Baltika Zenit

Melsungen
Ist. Basaksehir Trabzonspor

Kristianstad
Cesena Monza

Sporting L. Porto

Barcelona Atl. Madrid
Wolverhampton Liverpool

Strasbourg Reims

- -Вто 20:30 1602 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


