

СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Sport			1	2	3+	GG & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Вто	13:30	1615	фудбал	Istanbulspor AS	Boluspor	1,73	-	1,45	1,72	1,50	-	2,19	-
Вто	17:00	1604	фудбал	Jablonec	Slavia P.	-	1,77	1,90	2,36	-	1,83	-	2,75
Вто	18:00	1612	фудбал	Baltika	Zenit	-	2,03	2,52	3,05	-	2,36	-	3,80
Вто	18:30	1617	фудбал	Ist. Basaksehir	Trabzonspor	2,27	-	1,64	1,89	1,92	-	3,20	-
Вто	18:45	1618	ракомет	Kristianstad	Melsungen	-	1,73	-	-	-	-	-	-
Вто	20:00	1609	фудбал	Cesena	Monza	-	2,25	2,14	2,57	-	2,31	-	3,80
Вто	20:00	1610	фудбал	NEC Nijmegen	PSV	-	1,77	1,37	1,54	-	1,44	-	2,09
Вто	20:30	1601	фудбал	Everton	Burnley	1,69	-	1,98	2,65	1,81	-	2,70	-
Вто	20:30	1602	фудбал	Leeds Utd	Sunderland	2,03	-	2,18	2,70	2,17	-	3,45	-
Вто	20:30	1614	фудбал	Winterthur	Servette	-	1,76	1,71	2,09	-	1,69	-	2,52
Вто	20:45	1605	фудбал	Ipswich	Hull	1,50	-	1,74	2,37	1,55	-	2,16	-
Вто	20:45	1619	ракомет	Montpellier	Flensburg-Handewitt	-	1,87	-	-	-	-	-	-
Вто	21:00	1606	фудбал	Strasbourg	Reims	1,68	-	1,79	2,26	1,69	-	2,47	-
Вто	21:00	1613	фудбал	Barcelona	Atl. Madrid	1,58	-	1,30	1,54	1,32	-	1,84	-
Вто	21:15	1603	фудбал	Wolverhampton	Liverpool	-	1,54	1,65	2,16	-	1,52	-	2,13
Вто	21:45	1611	фудбал	Sporting L.	Porto	2,31	-	2,42	2,90	2,57	-	4,30	-

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда